
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје   

 
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО 

СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА 
УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА 

 
Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на 

студиски прог. 
Успех Матура/Стручни пр. Вкупно 

1 8690 Арслани Хамил МТД Не МТД 25,920 11,267 37,187 
2 8797 Брозд Мелани ПТМЕ Да ПТМЕ 40,163 16,736 56,899 
3 8375 Гелов Кристијан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 53,040 21,223 74,263 
4 8763 Дичевски Бојан МТД Да МТД 28,145 12,000 40,145 
5 7902 Доневска Кристина ПТМЕ Да ПТМЕ 38,716 19,086 57,803 
6 8710 Златинов Коста ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 31,826 14,959 46,785 
7 8160 Ивановски Гораст МТД Да МТД;ПТМЕ 38,490 24,357 62,848 
8 7859 Иловски Драган ПТМЕ Да ПТМЕ 32,307 18,215 50,522 
9 8925 Јовановски Дарко ПТМЕ Да ПТМЕ 29,632 8,000 37,633 
10 8677 Калиси Фатон ПТМЕ Да ПТМЕ 60,000 25,770 85,770 
11 8325 Кочоски Даниел ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 50,160 26,346 76,506 
12 8811 Краљевска Констанца ПТМЕ Да ПТМЕ 35,760 10,400 46,160 
13 7877 Лазова Љубица ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 60,000 24,899 84,899 
14 8626 Мачковски Андреј ПТМЕ Да ПТМЕ 56,400 38,811 95,211 
15 9200 Мустафа Ахмед ПТМЕ Да ПТМЕ 57,795 31,156 88,952 
16 8056 Николовски Александар МТД Да МТД 34,800 19,904 54,704 
17 9178 Пајмакоски Томе МТД Да МТД 29,520 20,096 49,616 
18 8785 Панзевски Даниел ПТМЕ Да ПТМЕ 32,705 12,383 45,089 
19 8718 Пауновски Александар МТД Не МТД 45,333 12,478 57,811 
20 8342 Профитовска Наташа ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 33,000 26,490 59,490 
21 8394 Ристовска Ана ПТМЕ Да ПТМЕ 34,285 15,543 49,829 



22 7996 Соколовска Лидија МТД Да МТД;ПТМЕ 34,352 17,000 51,353 
23 8682 Спасовска Ивана ПТМЕ Да ПТМЕ 44,869 30,882 75,752 
24 8449 Тодоров Горан ПТМЕ Да ПТМЕ;МТД 59,100 40,000 99,100 
25 8679 Цветкоски Ивица ПТМЕ Не ПТМЕ;МТД 39,130 12,137 51,267 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 10.09.2012 година (ПОНЕДЕЛНИК), до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку 
Архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје и 
на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk на ден 11.09.2012 година (вторник) во 12:00 часот. 
 
07.09.2012 г. Конкурсна комисија, 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 ________________________________ 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 
 ________________________________
 Доц. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 


